- Estado de São Paulo -

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 –
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL - 1ª FASE

REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO Nº 008/24

                   LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado
de São Paulo, através da Presidente da Comissão Organizadora do Processo
Seletivo, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, Inciso IX,
da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a
RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL - 1ª FASE referente ao Processo
Seletivo nº 008/2024, para contratação de “Agente Comunitário de
Saúde” e “Agente de Combates à Endemias”, sob o regime da C.L.T.
(Consolidação das Leis do Trabalho), conforme disposto no ANEXO ÚNICO,
que faz parte integrante deste edital.

Cajati, 26 de Novembro de 2024.

LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito do Município de Cajati

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
53

F
-3

12
A

-E
3E

A
-6

44
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

53
F

-3
12

A
-E

3E
A

-6
44

0

                                                         - Estado de São Paulo -

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 –
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP

ANEXO ÚNICO

Agente Comunitário de Saúde –
ESF Barra do Azeite
NOME RG NOTA
MAYARA FRANÇA BOARD 090.XXX.699-04 90
MARIANGELA GILBERT DE LIMA 45.XXX.967 88
ROGER WILLIAN PRESTES MORIZONO 53.XXX.343 84
EVANICE DA CUNHA PEREIRA DE MORAES 40.XXX.418-9 80
ROSILDA CLARO DE JESUS 40.XXX.140-6 76
MARIA CLARA PEREIRA COSTA 66.XXX.914-5 76
GLÁUCIA PAOLA DE ALMEIDA LIMA BESERRA 47.XXX.222-4 74
ARIANA DA SILVA SOUZA 45.XXX.045-3 74
TAMIRIS LIMA DE ARAUJO 45.XXX.204-6 68
AMANDA LAMEU ROSA 7.XXX.228 68
FATIMA FERREIRA BARRETO 49.XXX.605-6 66
JENNIFER CAROLINE DE MORAIS MOREIRA 13.XXX.182 64
ANA PAULA NAGASAWA 43.XXX.114-9 62
ADRIELE DA COSTA DOMINGUES MIGUEL 44.XXX.261-8 60
LUCELIA FERREIRA TERRES 65.XXX.957-0 52
LENI LIMA DOS SANTOS 36.XXX.350 50

Agente Comunitário de Saúde –
ESF Bico do Pato
NOME RG NOTA
VITÓRIA NOGUEIRA DE ANDRADE 52.XXX.932-3 90
EMILLY CRISTINA MARANHO 54.XXX.328-5 86
DANDARA KARINA RAYMUNDO RIBEIRO 36.XXX.990-9 82
FERNANDA MARIA LIRA LUZ 68.XXX.369-3 82
GECIELLI DA SILVA FERREIRA 48.XXX.066-3 80
MAXIMO BONACIL SANTANA NETO 62.XXX.320-4 80
GABRIELLE MAYUMI NAGASAWA LIMA 54.XXX.213 78
MARIA EDUARDA NOGUEIRA DE ANDRADE 64.XXX.222-4 78
KATIA APRECIDA PEREIRA LIMA 68.XXX.326-3 76
STEFANY BUENO MEDEIROS MOTA 53.XXX.797-9 76
GIZELI CRISTINA DE OLIVEIRA RIBAS 46.XXX.866-0 74
JESSICA FERREIRA RAPHAEL 53.XXX.698-2 72
GISLAINE CRISTINA RODRIGUES PEDROSO 43.XXX.778-1 72
THAIS ALVES BRASIL 48.XXX.065-X 70
VANESSA GOMES RODRIGUES DE LIMA 43.XXX.051 70
ELAINE BENTO ROSA DA SILVA 42.XXX.485-2 70
GISELE CONSTANTINO BATISTA DE LIMA 44.XXX.205-X 68
MURILLA PAOLA NUNES 40.XXX.360-2 68
CAMILA SOUZA NUNES 50.XXX.296-3 60

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
53

F
-3

12
A

-E
3E

A
-6

44
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

53
F

-3
12

A
-E

3E
A

-6
44

0

                                                         - Estado de São Paulo -

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 –
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP

 41.XXX.121-4 46
 43.XXX.105-3 0
 47.XXX.582-0 0
 47.XXX.826-3 0
 58.XXX.294-3 0
 65.XXX.86-8 0
 34.XXX.794-9 0
 58.XXX.779-7 0

Agente Comunitário de Saúde –
ESF Capitão Braz
NOME RG NOTA
RAYANNE MUNIZ DA SILVA RODRIGUES 50.XXX.692-1 66
CLAUDIA CAMARGO MANDIRA 47.XXX.888-X 60
 64.XXX.027-4 48
 36.XXX.480-9 0
 48.XXX.4044-7 0
 43.XXX.846-5 0
 45.XXX.527-8 0

Agente Comunitário de Saúde –
ESF Centro
NOME RG NOTA
CAROLINA DAMASCENO DE FARIAS 54.XXX.236-0 96
JAMILE CIANY SASSETI RIBEIRO 11.XXX.048-05 92
GUSTAVO DE PAULA BANDEIRA LIMA 60.XXX.640-4 90
MIRIAN MACIEL CAETANO 30.XXX.910-1 84
GIOVANNA CRISTINA YAMASSAKI LISBOA 55.XXX.880-8 84
GRAZIELI MATHEUS DE MOURA SILVA 40.XXX.060-1 84
VIVIANE CLARO CLAUDIO CAMARGO 30.XXX.506-8 82
ELISANGELA BARBOSA DIAS 30.XXX.540-X 82
JUCELIA BARBOSA DO NASCIMENTO 33.XXX.478-8 82
RENAN HENRIQUE RIBEIRO 40.XXX.302-9 80
ANA MARIA BENTO 26.XXX.322-3 78
BEATRIZ RIBEIRO RODRIGUES 50.XXX.577-6 78
SERGIO AUGUSTO LARA PIRES 53.XXX.274-6 78
LUCIANA REGINA TINEU VIEIRA 36.XXX.662-X 76
JANAINA ALES KOTOSKI DA SILVA 40.XXX.471-6 76
IRIS MIRELE TRINO GOMES 44.XXX.778-4 74
ALANIS BARBARA ALMEIDA DA FRANÇA 25.XXX.317-5 74
RUTE DE OLIVEIRA PEREIRA 55.XXX.883 72
GIOVANNA DOS SANTOS FIGUEIREDO COSTA 38.XXX.878-9 72
ANDRÉIA FERREIRA DE OLIVEIRA 21.XXX.482-9 72
ELAINE CRISTINA LEMOS RIBEIRO PEREIRA 45.XXX.243-8 70

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
53

F
-3

12
A

-E
3E

A
-6

44
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

53
F

-3
12

A
-E

3E
A

-6
44

0

                                                         - Estado de São Paulo -

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 –
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP

MARILI APARECIDA DA COSTA CHAVES 43.XXX.761 70
ARTUR EMANUEL CLAUDIO RODRIGUES 62.XXX.196-1 70
MIRIAM MARQUES LAMEU 40.XXX.574-6 66
VITÓRIA LOPES TRIGO 57.XXX.837-X 66
LUIZ FERNANDO GOMES 33.XXX.329-8 62
 42.XXX.543-5 42
 28.XXX.313-6 42
 33.XXX.338 0
 33.XXX.478-8 0
 48.XXX.199 0
 42.XXX.945-2 0
 43.XXX.586 0
 49.XXX.002-1 0

Agente Comunitário de Saúde –
ESF Inhunguvira
NOME RG NOTA
ALINE RAMOS DAS NEVES MINAMI 40.XXX.436 90
ANA CLARA DE BRITO FELIPE 60.XXX.909-4 86
HANDREU DE OLIVEIRA 48.XXX.075-0 84
LILIAN MOURA DE MORAIS 34.XXX.103-5 84
ALEX RIBEIRO DE RAMOS 67.XXX.78 78
TAINÁ ISABELI CAETANO SEVERO 57.XXX.288-4 78
LUIZ FABIANO MUNIZ DE ALMEIDA 63.XXX.186-7 78
CAROLINE MILENE CANDIDO 48.XXX.520 76
VANESSA MARYANNE DE OLIVEIRA 43.XXX.754-5 74
KEILA FAGUNDES DA SILVA CAMARGO 42.XXX.573-2 74
STEFANY CRISTINA CARVALHO RIBEIRO 40.XXX.278-1 74
JOSIANE MIGUEL BATISTA 43.XXX.928-1 72
MAYARA MUNIZ GONÇALVES SOUZA 40.XXX.298-5 70
ELIANE VIEIRA GOMES 40.XXX.631-0 68
ADRIANA DE SOUZA MAIA 40.XXX.137-3 60
ROSELI BATISTA FLORÊNCIO CAVALCANTE 35.XXX.195-0 58
GABRIELLI CRISTINE BATISTA CAVALCANTE SCHIMITE 69.XXX.069-9 58
FABIANA HELENA DA SILVA 30.XXX.355-6 56
EVILLYN REGINA CARVALHO RIBEIRO 40.XXX.399-6 50
 45.XXX.956-3 48
 32.XXX.130 44
 40.XXX.794-0 0

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
53

F
-3

12
A

-E
3E

A
-6

44
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

53
F

-3
12

A
-E

3E
A

-6
44

0

                                                         - Estado de São Paulo -

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 –
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP

Agente Comunitário de Saúde –
ESF Parafuso
NOME RG NOTA
LUANA MENDES SANTANA 40.XXX.135-2 96
JOÃO GUSTAVO LEMOS PEREIRA RIBEIRO 57.XXX.600-0 94
ESTELA MUNIZ ROCHA 29.XXX.262 88
MARIA CRISTINA RIBEIRO 27.XXX.687-2 86
CAIO VICTOR RODRIGUES CARRIEL 58.XXX.974-0 86
AMANDA CRISTINA MARQUES DOS SANTOS 59.XXX.075-5 86
EDUARDA GONÇALVES LEMOS 62.XXX.966-2 86
GRACIETE MARIA PEREIRA 20.XXX.163-9 84
GIOVANA APARECIDA PEDROSO LISBOA 44.XXX.902-4 84
MELISSA MORGADO PACIFICO 58.XXX.536-9 84
MATHEUS FLORIANO DAS NEVES 49.XXX.768 82
JOÃO VITOR DE PONTES 53.XXX.302-1 82
KEYTH FATIMA BACCIN DAS NEVES 32.XXX.109-0 82
ELIANE ANTUNES ESTEVOM 44.XXX.135-3 82
ADRIANA LEMOS DE PONTES 48.XXX.437 80
FERNANDA CARVALHO DE OLIVEIRA 62.XXX.551-6 80
STEFANI KETHYN DA SILVA 53.XXX.678-4 80
KAUANNY CAROLINE DE OLIVEIRA RIBEIRO 64.XXX.417-6 80
SILVIA RAMOS DA SILVA 49.XXX.872-8 78
LUCIMARA MOREIRA DE OLIVEIRA 27.XXX.381 78
DALIANE RORIGUES CARRIEL 43.XXX.540-5 78
THIAGO TAVARES DE OLIVEIRA 53.XXX.298-9 78
LUCAS GABRIEL FERREIRA 62.XXX.412-8 76
ALEX DE ALMEIDA LIMA 41.XXX.495 74
ISABELLA OLIVEIRA DE JESUS RENATO 50.XXX.501-6 74
ANA VITÓRIA PEDROSO DE LIMA 50.XXX.416-9 74
TAIS REGINA CARVALHO LEMOS 53.XXX.186-9 74
KÁTIA MENEZES VAZ 43.XXX.234-9 74
ELIELDA MUNIZ PEREIRA 43.XXX.407 72
JOSIANE DOS SANTOS 40.XXX.365-0 72
ANA DA SILVA OLIVEIRA ANTUNES 54.XXX.192-9 72
ISABELE REDHED DA CUNHA CAMARGO 54.XXX.771-8 72
ALINE CRISTINA MACIEL NARCISO 47.XXX.774-3 70
EDINA RIBEIRO MUNIZ 22.XXX.454-2 70
CLEUZA APARECIDA DOS PASSOS AGUIAR 27.XXX.080-4 70
JOSCILÉIA ROCHA BRAGA DE OLIVEIRA 43.XXX.658-6 68
STEFANY DE BRITO 57.XXX.853-9 68
CAROLA APARECIDA TOMAZ ALVES 44.XXX.269 66
CARLOS HENRIQUE LOPES PEREIRA 48.XXX.597 66
JOSÉ ANTUNES DE OLIVEIRA 34.XXX.766-0 66
IVANILDA APARECIDA LIMA 41.XXX.418-8 66

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
53

F
-3

12
A

-E
3E

A
-6

44
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

53
F

-3
12

A
-E

3E
A

-6
44

0

                                                         - Estado de São Paulo -

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 –
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP

MATHEUS WILLIAM MARTINS PALHANO 62.XXX.768-9 66
LAVÍNIA MAZOLINI DOS SANTOS 63.XXX.865-8 66
LARISSA ADRIÃO AZEVEDO 60.XXX.861-9 66
JÉSSICA FERNANDA DE MATTOS DIAS 47.XXX.526-5 64
ANGÉLICA ELIAS PEDRO 45.XXX.782-X 62
JAILMA MOURA BARBOZA DOS SANTOS 60.XXX.288-7 60
JOICE MOREIRA MUNIZ 67.XXX.816-0 60
LARISSA GROTHE HOLD GUIMARÃES 48.XXX.932-5 58
JOSENILDA ALVES DE MIRANDA 46.XXX.798-4 58
ROBERTA PAULO DA SILVA 42.XXX.478-2 56
REGIANE APARECIDA PRESTES 46.XXX.915-0 56
GILMARA MUNIZ DA SILVA 34.XXX.621-1 56
KETTELLYN MENDES PEREIRA 40.XXX.100-6 56
CINTHIA DOMINGUES 48.XXX.344-9 54
EVELYN CRISTINA EZIDIO DOS SANTOS 47.XXX.946-X 52
WELLEN FRANCIENE OLIVEIRA DE ANDRADE 43.XXX.813-3 52
 43.XXX.323-8 48
 62.XX.791-2 46
 26.XXX.790-4 0
 40.XXX.928-2 0
 9.XXX.735-8 0
 48.XXX.859-9 0
 47.XXX.629 0
 59.XXX.612-3 0
 45.XXX.954-5 0
 43.XXX.453-X 0
 43.XXX.329-9 0
 49.XXX.715 0
 42.XXX.203-8 0
 46.XXX.135-9 0
 55.XXX.311-5 0
 50.XXX.363 0

Agente Comunitário de Saúde –
ESF Vila Andreia
NOME RG NOTA
EDNA GONÇALVES RODRIGUES 42.XXX.399-7 66

Agente Comunitário de Saúde –
ESF Vila Antunes 1
NOME RG NOTA
THAIS RAQUELLI DE SOUZA 48.XXX.380-1 94
ERIKA CRISTINA TENÓRIO DE LIMA 48.XXX.718-3 88
BRENDA SOARES DE OLIVEIRA 45.XXX.990 88

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
53

F
-3

12
A

-E
3E

A
-6

44
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

53
F

-3
12

A
-E

3E
A

-6
44

0

                                                         - Estado de São Paulo -

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 –
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP

ARTUR LUCAS DIAS DA SILVA 45.XXX.259-6 86
DENISE CRISTINA FERREIRA LOURENÇO 48.XXX.626-9 84
JULIANO AGUIAR DA SILVA 48.XXX.949-X 82
EDILENE SANTANA MORATO 34.XXX.210-7 82
SUZANA SCHINEIDER DOS SANTOS OLIVEIRA 40.XXX.863-5 80
LENIVALDO ANTONIO DE ALMEIDA 48.XXX.423-8 80
GUILHERME BARBOSA MORAIS 45.XXX.34-5 80
NATHALY CHRISTINE ALVES RIBEIRO 65.XXX.613-1 76
EDIVANI MIGUEL PRESTES BATISTA 47.XXX.031-7 74
SUELLEN ALONSO COELHO 15.XXX.598-1 74
GLIZIELLE PAOLA DA SILVA AMEIDA 40.XXX.278-9 74
EULLER CHRISTIAN ANTONIO DA SILVA 54.XXX.874 74
ANA CAROLINA DURSO 56.XXX.416-7 72
GABRIELLY SANTOS LIMA 50.XXX.335-9 70
MARIZA DUPZAK DIAS 43.XXX.324-2 68
SONIA DE LARA COSTA 41.XXX.128-7 68
RUBENS RODRIGUES 15.XXX.300 66
ADILMA MARINHO DO NASCIMENTO 46.XXX.167-9 66
DANIELLI PIRES PEREIRA 42.XXX.188-5 66
LUANA FARIAS ALVES 41.XXX.856-8 64
LARISSA VICTORIA PEDROSO BATISTA 60.XXX.802-9 62
MARIA JULIANA DA FONSECA 46.XXX.193 60
 40.XXX.554-9 48
 27.XXX.012-9 48
 56.XXX.745 0
 46.XXX.045-3 0
 58.XXX.570-8 0
 56.XXX.430-X 0
 36.XXX.541-8 0
 60.XXX.527-4 0
 58.XXX.985-2 0

Agente Comunitário de Saúde –
ESF Vila Muniz
NOME RG NOTA
JADHI DA SILVA RAMOS BATISTELLA 49.XXX.199-3 86
ELIA CRISTINA DANIEL 32.XXX.329-1 84
RAISSA DA SILVA DIAS 48.XXX.127-5 84
EDUARDO ANTONIO OLIVEIRA FRANCO 45.XXX.864-X 84
SAMUEL EGIDIO 25.XXX.519 84
DILCINEI BATISTA GOMES 43.XXX.070-X 82
ISLER PEREIRA SOARES 63.XXX.784-8 80
JOICE DOS REIS GALVAN 41.XXX.759-2 80
JULIANO DA SILVA DIAS 58.XXX.556-3 76
GENESIS VICTORIA DE SOUZA FERNANDES 414.XXX.798-20 76

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
53

F
-3

12
A

-E
3E

A
-6

44
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

53
F

-3
12

A
-E

3E
A

-6
44

0

                                                         - Estado de São Paulo -

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 –
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP

GEIZE BEL SOARES DA SILVA FIGUEIROA 41.XXX.985-2 74
CLAUDIANE ANDRADE RIBEIRO 27.XXX.229-8 74
IZAÚ ALVES DE ALCANTARA 43.XXX.642 72
NATANE DA SILVA LEMOS 42.XXX.608-3 68
IASMIN FARIAS VIEIRA 59.XXX.587-9 68
MARLENE DA FONSECA DE MORAIS 45.XXX.651-8 62
RAILINY MARTINS ASSUNÇÃO 55.XXX.598-9 58
MARIANE DA SILVA DIAS 65.XXX.038-3 58
LARISSA RODRIGUES BUENO 48.XXX.244-2 52
 29.XXX.743-7 0
 42.XXX.457-8 0
 48.XXX.614 0
 39.XXX.719-8 0

Agente Comunitário de Saúde –
ESF Vila Tatu
NOME RG NOTA
ANA CLARA RIBEIRO LEMOS 66.XXX.673-1 82
DÉBORA RUAMA DE PONTES ALMEIDA 40.XXX.254-0 80
ANA PAULA CAMARGO PEREIRA 58.XXX.480-1 76
ÉLLIDA DOS SANTOS VIEIRA 66.XXX.974-3 76
GREYCIELLEN DE ALCÂNTARA 41.XXX.082-1 72
MICHELE DE CAMARGO PEREIRA 47.XXX.629 72
ERLILIAN MARES DOS SANTOS 42.XXX.134 68
EMILY DE LIMA CORREIA 66.XXX.712-2 68
THAYNARA DE CAMARGO RIBEIRO 65.XXX.593-7 68
NICOLE CARINE COSTA 68.XXX.417-3 64
 40.XXX.036-0 0

Agente de Combate à Endemias
NOME RG NOTA
DANILO CAMARGO RODRIGUES 49.XXX.715 94
ALLAN FELIPE LEMOS VIEIRA 48.XXX.702-5 90
FERNANDA PEREIRA COSTA 41.XXX.758 86
CARLA LOURES PIRES 23.XXX.003-2 86
ELAIR DE SOUZA OLIVEIRA FABIÃO 37.XXX.091-1 86
YONE CRISTINA CAMARGO PEREIRA 41.XXX.124-1 84
LILIAN FÁTIMA DE MORAIS SANTANA 48.XXX.832-9 84
GABRIEL SOUZA RIBEIRO 66.XXX.224-X 84
ACHILES MOREIRA DIAS 15.196.395 82
LUCIANA MARIA DE BRITO MOTTA 28.XXX.956-X 82
CÍNTIA DE ANDRADE 45.XXX.235-6 80
EMANUELLY MARTINS 50.XXX.193-X 80
MATHEUS LIMA LOPES 58.XXX.926-0 78
LUCAS SOUZA RIBEIRO 57.XXX.522-5 76

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
53

F
-3

12
A

-E
3E

A
-6

44
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

53
F

-3
12

A
-E

3E
A

-6
44

0

                                                         - Estado de São Paulo -

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 –
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP

RENATA CAMILA GUILHERME LOBO 12.XXX.888 76
DENISE PEREIRA DA GUIA 45.XXX.310 76
GUSTAVO CARVALHO PIRES DE OLIVEIRA 64.XXX.788-X 76
NAIDIANE APARECIDA DOS SANTOS LIMA 12.XXX.867-9 74
JOÃO PEDRO DE LIMA MENDES 53.XXX.896-7 72
PAMELA KETHELIN LIMA DE SOUZA 58.XXX.856 70
ILIANE MARIA LOURENÇO BERGAMIN 16.XXX.827 70
LEDVAN ALVES LINO 46.XXX.045-3 68
ADRIANO GONÇALVES DA SILVA 45.XXX.175-7 68
FERNANDA DE OLIVEIRA ANTUNES 48.XXX.378-8 68
VICTORIA STEPHANY PASTOR VIEIRA 49.XXX.860-2 66
MARGIORI MARRIE DE CARALHO DE MOURA 43.XXX.042 64
BIANCA DA VEIGA NEVES 60.XXX.035-6 62
BARBARA CHAGAS GUILHERME 48.XXX.092-7 60
THACIELLE GODOY DA SILVA 58.XXX.570-8 60
ELAINE CRISTINA CORDEIRO COSTA 43.XXX.212-4 60
ANGELA MARIA MENDES 27.XXX.129-4 58
EVANETE PIRES DE OLIVEIRA 29.XXX.743-7 56
REGIANE AMORIM DE PONTES 35.XXX.997-9 56
TATIANA DA SILVA CUNHA 41.XXX.318-0 56
STHEFANI MACHADO DA SILVA 63.XXX.457-1 54
GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA CARNEIRO 59.XXX.364-6 54
JANAYARA DE MACEDO OLIVEIRA 66.XXX.132-9 54
RAYANNE VITORIA DE LIMA OLIVEIRA 64.XXX.258-6 50
 46.XXX.439-4 42
 33.XXX.478-8 0
 43.XXX.400-0 0
 45.XXX.353-9 0
 44.XXX.496 0
 47.XXX.294 0
 15.XXX.598-1 0
 40.XXX.036-0 0
 60.XXX.802-9 0
 30.XXX.506-8 0
 48.XXX.816-2 0
 41.XXX.419 0
 65.XXX.957-0 0
 40.XXX.574-6 0
 45.XXX.864-X 0
 53.XXX.259-X 0
 58.XXX.573-7 0
 58.XXX.985-2 0
 25.XXX.317-5 0
 53.XXX.343 0

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
53

F
-3

12
A

-E
3E

A
-6

44
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

53
F

-3
12

A
-E

3E
A

-6
44

0

                                                         - Estado de São Paulo -

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 –
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP

Cabe recurso no prazo de 01 (um) dia útil a partir da publicação deste
Edital. O recurso deverá ser interposto a Comissão Organizadora deste
Processo Seletivo, através de petição escrita digitalmente e enviada via e-
mail, no link incricaoseletivo@cajati.sp.gov.br. Nele deverá constar o nome
do candidato, seu número do documento de identidade (RG) e o
questionamento pertinente em cada etapa descrita no item 10 do Edital de
Abertura.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
53

F
-3

12
A

-E
3E

A
-6

44
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

53
F

-3
12

A
-E

3E
A

-6
44

0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E53F-312A-E3EA-6440

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 26/11/2024 16:33:04 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/E53F-312A-E3EA-6440

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/E53F-312A-E3EA-6440